关于为2016级未通过大学英语听说2课程学生单独开班的通知

由于2017级大学英语听说2课程学分由原来的2学分改至1学分，故外国语学院决定本学期针对未通过大学英语听说2（2学分）课程的学生单独开设教学班，具体课表如下。
请需要报名修读的同学于3月6日前填写附件报名表并发送至yzr@hdu.edu.cn。
特此通知，请相互转告。
	课程
	课程代码
	学分
	任课教师
	上课时间
	上课地点

	大学英语听说2B
	A1101152
	2
	蒋国东
	周五1-4节（第9-16周）
	第7教研楼南107

外国语学院
2020年2月26日
附：报名汇总表

2019-2020-2学期大学英语听说2报名表
	序号
	学号
	姓名
	所在学院
	签名
	联系方式

	1

	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10